# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Collectanea Wirtembergensia, lat.-dt. - Cod. Günterthal 11**

**Rüttel, Andreas  
Rüttel, Andreas**

**[Stuttgart u.a.], [1550-1575]**

Urkunden betreffend Kloster Marienberg

[urn:nbn:de:bsz:31-162504](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-162504)

+ Monasterium Monialium  
S. Marie marie prope  
Trottingen et Hottingen

Omibus Germanis perditam in partibus. Wolfardus  
Senior Comes de Veringon patrem cum uxore  
subscriptorem. Ut res gestas in successione  
temporis quoniam maritum in uxorem manerit  
possint fieri in imperio postea. Prodestipos  
resignationem et rationem ad unum suffulsi. Unum  
significum tam postea quod Germanos istos in parte  
recognoscant. Quod cum nobilis viri Rudolphus  
et vicinis Comes de Monstori proprietatem in  
Advocaria Curie Monasterij de Monte Sanctae  
Marie, nec non in domo parochialis in parte  
paulis piscinis Molandino quodam in piscinis  
infra Ruckenslag et Trenchental ab una parte  
et ab alia infra Thierholden et Wernherthal et  
Altenburg suis ad nos per successione hereditaria  
indivisa sibi prius tam in recompensationem  
proprietatis in Advocaria Curie in istam cum iam  
dielis parochialis reddidit. quingz libras in Monstori  
Trottingensis quos in successione distorim  
Comitum in villa Ganswilingen habui a me lega-  
tione Conradis cum omni resignatione sui renun-  
tatione tam pro se quod pro suis coheredibus nec non  
solemnitate verborum et gestuum quod in huiusmodi  
consuetudine fieri solent. Sponsore et liberaliter  
contulissimus. Ego quod angere cultum divini mi-  
nistris suis et Deum diligere primarius et principate.  
Vicarium Papae de curia circa conventum parochialis

Proprietarium eandem cum Advocacia Angria iam  
 dicti Monasterij cum pertinentijs predictis  
 in me suis dicitur esse a prefatis Comitibus  
 latam legatione pro curia dicitur hinc inde  
 mandando dicitur in christo Privilegio Communi  
 Communitatis mihi cum tunc habitantibus, non in  
 in Annis ibidem ipse successores pleno iure comiti  
 renuncians omni iure qd mihi vel meis heredit.  
 Super eadem proprietate sui advocacia a hisq; per-  
 tinentijs annuatis comparere vel possit comparere  
 in futurum. Unde in hac mea cum liberaliter  
 facta Conventione, ita quod nec a prefatis Comitibus  
 sui successoribus nec ab aliquibus sibi de Curia successoribus  
 per me vel per aliquem meorum hereditum de Curia  
 predicta Monasterij suisq; pertinentijs predictis  
 renuncians alijs Advocacis nomine de Curia re-  
 quiritur ut suo robore maneat presentis in comitis  
 meo sigillo duxi scriptam scilicet roborandam.  
 Acta sunt haec constantino ante portam fratrum pro-  
 dicatorum quibus factis Alberto de Lullens hal  
 ordinis praedicatorum. Præsentis Capellani Severi  
 sui Comitis de Monte S. Marie, Willelmi  
 de Radraij et Alberto de Rosbarch militibus,  
 alijsq; quibus pluribus. Anno Domini. M. cc. Lxxv.  
 vii Idus Aprilis Indict. viii.